
Smluvru strany 

DODATEKč.1 

k Dohodě o podmínkách umístění a zřízení 
dočasné mobilní stavby 

Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s� IČ 00010669 
se sídlem Praha, Letňany, Beranových 130, PSČ 199 05 
zapsaná v OR u MS V Praze, oddíl B, vložka 446 
zastoupená Ing. Josefem Kašparem, předsedou představenstva a Ing. Viktorem Kučerou, místopředsedou 
představenstva 
(dále jen „ Vlastnfk") 

PVA a.s., IČ: 25658484 
se sídlem Praha 18, Letňany, Beranových 667, PSČ 199 00 
zapsaná v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 5308 
zastoupená Ing. Pavlem Sehnalem, předsedou představenstva 
(dále jen „ Nájemce''.) 

a 

ABF, a.s., IČ 63080575 
se sídlem Mimoňská 645, 190 00 Praha 9 
7.apsaná v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 3309 
zastoupená Ing. Pavlem Sehnalem, předsedou představenstva 
(dále jen „Stavebník") 

společně též jako ,;účast1úci dohody" uzavírají tento Dodatek č. 1 k Dohodě o umístění a zřízetú dočasné 
mobilrú stavby ( dále jen „Dodatek"): 

I. 

1.1. Účastrúci dohody se dohodli na změně Dohody o umístění a ziízerú dočasné mobilní stavby ( dále jen 
,,Dohody") ze dne 4.8.2015 v rozsahu uvedeném v čl. II. tohoto Dodatku. 

JJ. 

2.1. Čl. I. bod 1.2. pi.srn. c) Dohody se ruší a nahraiuje následujícím textem: 
„c) Dočasná stavba bude užívána jako veletržní a skladovací prostor a doba jejího umístění na Pozemku 
Vlastníka nepřesáhne I kalendářní měsíce (dále jen „Doba umístění«). Doba unústění začne bě7..et 1. dne 
měsíce po měsíci, v němž nabyl tento Dodatek účinnosti. Nájemce je oprávněn nejpozději • dnú 
před koncem Doby umístění požádat Vlastníka o souhlas s prodloužením Doby umístění o další I 
kalendářní měsíce. V případě poskytnutí písemného souhlasu Vlastníka s prodloužením umístění Dočasné 
stavby před uplynutím Doby umístění se Doba umístění Dočasné stavby na Pozemku prodlužuje o dalšíl 
kalendářní měsíce. V případě neposkytnutí písemného souhlasu Vlastníka před uplynutím Doby umístění 
je Stavebník povinen nejpozději do. dml od konce Doby umístění odstranit Dočasnou stavblL. ". 



2.2. Do čl. I Dohody se za písm. e) vkládá nové písm. f) s následujícún textem: 
„f) Stavebník se zavazuje v případě, že nedojde k odstranění Dočasné stavby do• dml od konce Doby 
umístěn� uhradit Vlastníkovi smluvní pokutu ve výši - Kč za každý zap�tý den, kdy Dočasná 
s1avba nebude odstraněna. Nájemce tímto přistupuje k z�tavebrúka uhradit smluvní pokutu.". 

m. 

3.1. Tento Dodatek nabývá platnos1i dnem podpisu oběma smluvnúni stranami a účinnooti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv. 
3.2. Vlastník se zavazuje tento Dodatek bez zbytečného odkladu po jeho podpisu všemi smluvními 
strananů zaslat správci registru smluv k uvefejnění. 
3.3. Ostatní ustanovení Dohody se nemění. 
3.4. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž 1 obdrží Vlastník, 1 Nájemce 
a 1 Stavebník. 
3.5. Účastníci dohody prohlafají, že si obsah tohoto Dodatku fádně přečetly a s jeho obsahem 
bez výhrad souhlasí, přičemž tento Dodatek je projevem jejich určité, svobodné a vážné wle, na dllkaz 
čehož účastníci dohody připojují své vlastnoruční podpisy. 

2 




